Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Выльгортская средняя общеобразовательная школа №2»

имени В.П. Налимова

ПРИКАЗ

от 23.10.2024г. № 478
с. Выльгорт

Об утверждении паспорта маршрута школьного автобуса

Согласно протоколу №2 заседания республиканской комиссии по БДД от 27.06.2018
г., в целях обеспечения безопасности при перевозки детей в школьном автобусе

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Утвердить паспорт маршрута школьного автобуса ГАЗ-А67 г.р.з. Р337ТА и ПАЗ
320538-70 г.р.з. Р626МА, ПАЗ 320538-70 г.р.з.Р739РЕ на 2024-2025 учебный год.

П.2. Зам. директора по АХЧ Есевой P.M. представить на утверждение акт замера
протяжности маршрутов для учета расхода топлива.

П.З. Зам. директора по БЖ Вокуеву Ф.Э. своевременно представлять на утверждение акты
осмотров вышеуказанных автобусов на предмет соответствия требованиям безопасности
перевозки детей.

П.4. Классным руководителям совместно с сопровождающими лицами провести
инструктажи по правилам посадки-высадки из автобуса, поведения во время движения и
при возникновении дорожно-транспортных происшествий с учащимися, нуждающимися в
подвозе от дома до школы и обратно.

П.5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы - /1/1/1-/I Р.С. Торлопова

С приказом ознакомлены: ’’ /  /Вокуев Ф.Э./
/Есева P.M./

		2025-04-18T04:58:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЫЛЬГОРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2" ИМ.В.П. НАЛИМОВА